
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά, 7 Δεκεμβρίου 2012

Αρ. πρωτ.: 170

ΑΠΟΦΑΣΗ  152/2012 

Θέμα:  Συγκρότηση και Ορισμός μελών Ομάδας Εργασίας
  Εργαστηρίου  Grundtvig_2012-1-GR1-GRU13-10550

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. του άρθρου 58 Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-πρ. Καλλικράτης»,
2. του άρθρου 75 παρ.Ιστ Ν3463/2007 ΔΚΚ  
3. Την 14984/20-11-2012 αναφορά του ΙΚΥ με την οποία εγκρίνεται η πρόταση του Δήμου στο 

Πρόγραμμα Δια Βίου Μάθηση / ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ Grundtvig με τίτλο «Λατρευτικοί τόποι 
αγγίζοντας τη γη, ατενίζοντας τον ουρανό» με αριθμό αναφοράς 2012-1-GR1-GRU13-10550.

4. Την αναγκαιότητα συγκρότησης Ομάδας Εργασίας για την υλοποίηση του εργαστηρίου 
5. Τον  Οργανισμό  Εσωτερικής  Υπηρεσίας  του  Δήμου  Αγιάς  (ΦΕΚ 1584/Τεύχος  Β΄/30-6-

2011).
6. Την απόφαση 206/2011 Δημάρχου Αγιάς περί διαπίστευσης μόνιμου και ΙΔΑΧ προσωπικού 

του Δήμου.
7. Το γεγονός  ότι  από τις  διατάξεις  της παρούσας δεν προκαλείται  δαπάνη σε βάρος του 

προϋπολογισμού του Δήμου, δεδομένου ότι η Ομάδα Διοίκησης Έργου θα εκτελέσει το έργο 
της χωρίς αποζημίωση. 

Αποφασίζουμε

Α)  Συγκροτούμε  πενταμελή  Ομάδα  Εργασίας  για  την  υλοποίηση  του  Εργαστηρίου  Grundtvig 
«Λατρευτικοί τόποι αγγίζοντας τη γη, ατενίζοντας τον ουρανό» με αριθμό αναφοράς 2012-1-GR1-
GRU13-10550,  αποτελούμενη  από  δύο  (2)  μόνιμους  υπαλλήλους  του  Δήμου  και  τρείς  (3) 
εθελοντές-συνεργάτες με σχετική εμπειρία.

Β) Ορίζουμε τα μέλη της Ομάδας Εργασίας με τα στοιχεία επικοινωνίας των αντίστοιχα:

1. Σδρόλια Σταυρούλα – Αρχαιολόγος, Προϊσταμένη 7ης ΕΒΑ
τηλ.: 6977675718 E-mail: rsdrolia@hotmail.com

2. Αναγνωστοπούλου Καλλιόπη - Πολιτικός Επιστήμων, Επικοινωνιολόγος
τηλ.:6946904232 E-mail: panagn@gmail.com 

3. Τζιγκουνάκης Ευάγγελος – συνταξιούχος Εκπαιδευτικός
τηλ.: 6972076569 E-mail: etzigounakis@gmail.com

4. Γώγος Γρηγόρης - μόνιμος υπάλληλος, ΠΕ Οικονομικού Δ΄ βαθμού
τηλ.: 2494022811, 6947694789 E-mail: gogosgr@0559.syzefxis.gov.gr

5. Σπυρούλη Φανή - μόνιμη υπάλληλος, ΔΕ Διοικητικού Γ΄ βαθμού
τηλ.:24940-22355, 2494350116, 6972879708, E-mail:mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr 

ΑΔ 152  /2012                       σ. 1

 



Γ) Ορίζουμε υπεύθυνο για τη διοργάνωση του Εργαστηρίου και αρμόδιο για την επικοινωνία με την 
ΕΜ όσον αφορά το Εργαστήριο, την Φανή Σπυρούλη - μόνιμη υπάλληλο, ΔΕ Διοικητικού Γ΄ βαθμού 
τηλ.:24940-22355, 2494350116, 6972879708, 
E-mail: mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr     spyrfan@otenet.gr 

Έργο της ομάδας είναι η τεχνική, διαδικαστική, οργανωτική και κάθε είδους υποστήριξη για την 
επιτυχή υλοποίηση του Εργαστηρίου, το οποίο θα πραγματοποιηθεί από 15 έως 26 Ιουνίου 2013 
συνολικά  12  ημέρες.  Τόπος  συνάντησης  ορίζεται  το  Δημαρχείο.  Ο  χρόνος  και  ο  τρόπος  της 
συνεργασίας ορίζεται, ανάλογα με τις αναγκαιότητες, ο προσφορότερος και μετά από συνεννόηση 
των μελών.

Ύστερα  από  τα  ανωτέρω  συντάχθηκε  η  παρούσα  υπογράφεται,  αναρτάται  στο  Διαύγεια, 
δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

ΑΔ 152  /2012                       σ. 2

mailto:spyrfan@otenet.gr
mailto:mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr

